
 

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2021 roku, poz. 305)oraz art. 111 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz.U. z 2022 roku, poz. 583 ze zmianami) Rada Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr XLIII/289/2022 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 

19 stycznia 2022 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Złotowskiego na 

lata 2022 – 2030, ze zmianą: 

Uchwała Nr XLIV/294/2022 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 23 lutego 2022 roku w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Złotowskiego na lata 2022 – 2030, 

Uchwała Nr XLV/297/2022 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 07 marca 2022 roku w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Złotowskiego na lata 2022 – 2030, 

Uchwała Nr XLVI/304/2022 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Złotowskiego na lata 2022 – 2030, 

Uchwała Nr XLVIII/313/2022 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 25 maja 2022 roku w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Złotowskiego na lata 2022 – 2030, 

Uchwała Nr XLIX/324/2022 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 28 czerwca 2022 roku w 

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Złotowskiego na lata 2022 – 2030, 

Uchwała Nr L/326/2022 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 14 lipca 2022 roku w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Złotowskiego na lata 2022 – 2030, 

Uchwała Nr LI/330/2022 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 09 sierpnia 2022 roku w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Złotowskiego na lata 2022 – 2030, 

polegające na: 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 



.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 102 697 301,30 78 495 823,33 12 289 320,00 1 186 928,00 43 799 125,00 12 664 273,24 8 556 177,09 0,00 24 201 477,97 6 010 976,00 18 190 501,97

2023 114 044 975,34 79 077 629,79 13 002 100,56 1 255 769,82 45 459 139,86 10 823 285,35 8 537 334,20 0,00 34 967 345,55 2 447 345,55 32 520 000,00

2024 111 056 745,53 82 356 745,53 13 626 201,39 1 316 046,78 47 777 555,99 11 107 848,48 8 529 092,89 0,00 28 700 000,00 500 000,00 28 200 000,00

2025 85 979 984,14 85 979 984,14 14 280 259,05 1 379 217,02 50 214 211,35 11 381 034,70 8 725 262,02 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 88 310 487,42 88 310 487,42 14 794 348,38 1 428 868,83 51 720 637,69 11 493 041,04 8 873 591,48 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 90 529 719,84 90 529 719,84 15 326 944,92 1 480 308,11 53 272 256,82 11 425 767,45 9 024 442,53 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 93 000 621,85 93 000 621,85 15 878 714,94 1 533 599,20 54 870 424,52 11 540 025,13 9 177 858,06 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 95 545 001,73 95 545 001,73 16 450 348,68 1 588 808,77 56 516 537,26 11 655 425,38 9 333 881,64 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 98 165 137,76 98 165 137,76 17 042 561,23 1 646 005,89 58 212 033,38 11 771 979,63 9 492 557,63 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 110 913 395,98 79 113 024,26 51 543 739,88 0,00 0,00 600 764,44 0,00 0,00 31 800 371,72 31 800 371,720,00 5 958 059,47

2023 112 444 975,34 77 224 975,34 52 025 238,32 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 35 220 000,00 35 220 000,000,00 200 000,00

2024 109 456 745,53 79 814 208,19 53 858 479,06 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 29 642 537,34 29 642 537,340,00 0,00

2025 84 379 984,14 82 471 612,83 55 737 211,82 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 1 908 371,31 1 908 371,310,00 0,00

2026 86 710 487,42 84 693 475,58 57 237 245,74 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 2 017 011,84 2 017 011,840,00 0,00

2027 88 929 719,84 86 794 928,62 58 597 380,58 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 2 134 791,22 2 134 791,220,00 0,00

2028 91 400 621,85 89 138 391,69 60 179 509,85 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 2 262 230,16 2 262 230,160,00 0,00

2029 93 945 001,73 91 545 128,27 61 804 356,62 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 2 399 873,46 2 399 873,460,00 0,00

2030 96 476 065,76 94 016 846,73 63 473 074,25 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 2 459 219,03 2 459 219,030,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -8 216 094,68 0,00 9 816 094,68 0,00 0,00 5 980 585,04 5 980 585,04 3 835 509,64 2 235 509,64

2023 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 689 072,00 1 689 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 689 072,00 1 689 072,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 889 072,00 0,00 -617 200,93 9 198 893,750,00

2023 x x x x 0,00 11 289 072,00 0,00 1 852 654,45 1 852 654,450,00

2024 x x x x 0,00 9 689 072,00 0,00 2 542 537,34 2 542 537,340,00

2025 x x x x 0,00 8 089 072,00 0,00 3 508 371,31 3 508 371,310,00

2026 x x x x 0,00 6 489 072,00 0,00 3 617 011,84 3 617 011,840,00

2027 x x x x 0,00 4 889 072,00 0,00 3 734 791,22 3 734 791,220,00

2028 x x x x 0,00 3 289 072,00 0,00 3 862 230,16 3 862 230,160,00

2029 x x x x 0,00 1 689 072,00 0,00 3 999 873,46 3 999 873,460,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 148 291,03 4 148 291,030,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 3,34% 0,34% 8,45% 9,39% TAK TAK9,47%

2023 2,71% 3,58% 8,80% 9,74% TAK TAK7,16%

2024 2,60% 3,92% 8,80% 9,74% TAK TAK4,62%

2025 2,43% 4,98% 8,46% 9,40% TAK TAKx

2026 2,32% 4,94% 4,78% 5,74% TAK TAKx

2027 2,21% 4,91% 4,36% 5,32% TAK TAKx

2028 2,11% 4,89% 3,60% 4,56% TAK TAKx

2029 2,01% 4,88% 3,94% 3,94% TAK TAKx

2030 2,02% 4,87% 4,59% 4,59% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 2 041 198,27 2 041 198,27 1 989 850,71 0,00 0,00 0,00 2 282 810,88 2 282 810,88 2 206 085,59

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 278,06 340 278,06 78 928,87

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 321 808,66 321 808,36 0,00 10 511 571,93 4 709 763,57 5 801 808,36 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 200 000,00 200 000,00 0,00 36 545 248,06 1 925 248,06 34 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 28 459 400,00 259 400,00 28 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 180 400,00 180 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 180 400,00 180 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 689 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 82 034 161,91 10 511 571,93 36 545 248,06 28 459 400,00 180 400,00 180 400,00

1.a - wydatki bieżące 13 241 499,00 4 709 763,57 1 925 248,06 259 400,00 180 400,00 180 400,00

1.b - wydatki majątkowe 68 792 662,91 5 801 808,36 34 620 000,00 28 200 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 268 901,91 2 333 571,93 383 688,06 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 5 608 539,00 2 011 763,57 183 688,06 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Wzrost potencjału zatrudnialności absolwentów i akceleracja
kształcenia zawodowego CKZiU, jako wsparcie dla rozwoju, w
Północnym Regionie Wielkopolski, RPWP.08.03.01-30.0050/18-00 -

Centrum Kształcenia
Zawodowego i

Ustawicznego w
Złotowie

2019 2022 1 377 958,42 504 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Międzynarodowa mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz
kadry kształcenia zawodowego, POWERVET-2019-1-PL01-KA102-
064103 -

Zespół Szkół
Ekonomicznych im.

Jana Pawła II w Złotowie
2019 2022 690 678,69 1 746,95 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Europejski Azymut Zawodowy 2020-1-PL01-KA116-078420 -
Zespół Szkół

Ekonomicznych im.
Jana Pawła II w Złotowie

2020 2022 480 462,58 275 966,45 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Kompetencje zawodowe dla rozwoju gospodarki opartej na wiedzy,
2020-1-PL01-KA102-080011 -

Centrum Kształcenia
Zawodowego i

Ustawicznego w
Złotowie

2020 2022 402 592,35 19 829,23 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
Program ERASMUS+, projekt:  NOWOCZESNY NAUCZYCIEL, um.
2018-1-PL01-KA101-049402 -

Zespół Szkół
Ekonomicznych im.

Jana Pawła II w Złotowie
2018 2022 351 000,00 4 495,47 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6

Wzmocnienie eliminowania zawodów deficytowych w Północnej
Wielkopolsce przez zaangażowanie potencjału możliwości, w
kształceniu zawodowym CKZiU w Złotowie, RPWP.08.03.01-30-0045-
19-00 -

Centrum Kształcenia
Zawodowego i

Ustawicznego w
Złotowie

2020 2023 1 268 764,80 384 620,72 56 706,51 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7
Program ERASMUS+1, projekt: Nauczyciel przyszłości, 2020-1-PL01-
KA101-080043 -

Centrum Kształcenia
Zawodowego i

Ustawicznego w
Złotowie

2020 2022 207 063,37 117 659,51 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8 Dobry start w zawodową przyszłość, RPWP.08.03.01-30-011/21-00 -

Centrum Kształcenia
Zawodowego i

Ustawicznego w
Złotowie

2022 2023 463 771,55 380 200,00 83 571,55 0,00 0,00 0,00

1.1.1.9
W trosce o przyszłość młodzieży - wsparcie dla uczniów Szkoły
Branżowej I Stopnia w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w
Jastrowiu RPWP.08.03.01-30-0010/21 -

Młodzieżowy Ośrodek
Wychowawczy

2022 2023 366 247,24 322 837,24 43 410,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 660 362,91 321 808,36 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



L.p.
Limit

zobowiązań

1 75 827 019,99

1.a 7 205 211,63

1.b 68 621 808,36

1.1 2 717 259,99

1.1.1 2 195 451,63

1.1.1.1 504 408,00

1.1.1.2 1 746,95

1.1.1.3 275 966,45

1.1.1.4 19 829,23

1.1.1.5 4 495,47

1.1.1.6 441 327,23

1.1.1.7 117 659,51

1.1.1.8 463 771,55

1.1.1.9 366 247,24

1.1.2 521 808,36

Strona 2 z 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.1.2.1

Dotacja dla samorządu Województwa Wielkopolskiego na zadanie:
Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i
miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne
umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz
stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi
samorządu województwa - Elektroniczna dokumentacja medyczna dla
Szpitala Powiatowego w Złotowie

Starostwo Powiatowe 2017 2022 450 362,91 311 808,36 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Dotacja dla Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w
Złotowie z przeznaczeniem na wkład własny zadania inwestycyjnego
pn.: Zdrowie, zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie.  -

Starostwo Powiatowe 2022 2023 210 000,00 10 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 75 765 260,00 8 178 000,00 36 161 560,00 28 459 400,00 180 400,00 180 400,00

1.3.1 - wydatki bieżące 7 632 960,00 2 698 000,00 1 741 560,00 259 400,00 180 400,00 180 400,00

1.3.1.1
Modernizacja szczegółowej osnowy geodezyjnej - Modernizacja
szczegółowej osnowy geodezyjnej

Starostwo Powiatowe 2021 2023 523 000,00 200 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Modernizacja zasobu geodezyjnego - Starostwo Powiatowe 2021 2022 1 600 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Zorganizowanie i prowadzenie dwóch całodobowych koedukacyjnych
placówek opiekuńczo-wychowawczych w latach 2021-2023 -

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie

2021 2023 4 079 200,00 1 350 000,00 1 209 600,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Wykonanie i sukcesywna dostawa tablic rejestracyjnych dla potrzeb
Starostwa Powiatowego w Złotowie w okresie od 01 czerwca 2021
roku do 31 maja 2024 roku -

Starostwo Powiatowe 2021 2024 568 800,00 189 600,00 189 600,00 79 000,00 0,00 0,00

1.3.1.5

Program "Za życiem"  - Program "Za życiem" - zadanie 2.4
Wieloaspektowa i kompleksowa pomoc niepełnosprawnemu dziecku w
okresie od 0. roku życia do rozpoczęcia nauki w szkole oraz jego
rodzinie.

Powiatowa Poradnia
Psychologiczno-
Pedagogiczna w

Złotowie

2022 2026 861 960,00 158 400,00 162 360,00 180 400,00 180 400,00 180 400,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 68 132 300,00 5 480 000,00 34 420 000,00 28 200 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Adaptacja budynku po stacji diagnostycznej na potrzeby MOW w
Jastrowiu -

Młodzieżowy Ośrodek
Wychowawczy

2021 2022 1 032 300,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Kompleksowa modernizacja budynku CKZiU w Złotowie przy ul. 8-go
Marca, w tym poprawa efektywności energetycznej i montaż paneli
fotowoltaicznych. -

Centrum Kształcenia
Zawodowego i

Ustawicznego w
Złotowie

2022 2023 8 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Rozbudowa drogi powiatowej 1013P Sypniewo-Nadarzyce (CPL
Nadarzyce) -

Starostwo Powiatowe 2022 2024 59 100 000,00 480 000,00 30 420 000,00 28 200 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



L.p.
Limit

zobowiązań

1.1.2.1 311 808,36

1.1.2.2 210 000,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 73 109 760,00

1.3.1 5 009 760,00

1.3.1.1 380 000,00

1.3.1.2 800 000,00

1.3.1.3 2 509 600,00

1.3.1.4 458 200,00

1.3.1.5 861 960,00

1.3.2 68 100 000,00

1.3.2.1 1 000 000,00

1.3.2.2 8 000 000,00

1.3.2.3 59 100 000,00

Strona 4 z 4



 

Art. 231 ust. 1 Ustawy o finansach publicznych stanowi, iż zmiana kwot wydatków na realizację 

przedsięwzięć może nastąpić w wyniku podjęcia uchwały organu stanowiącego jednostki 

samorządu terytorialnego, zmieniającej zakres wykonywania lub wstrzymującej wykonywanie 

przedsięwzięcia. 

Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Złotowskiego na lata 2022 - 2030 

Zarząd Powiatu Złotowskiego przygotował aktualizację planowanych wielkości przyjętych  

w WPF, uwzględniającą dostosowanie prognozy do zmieniającej się sytuacji budżetowej,  

w szczególności obejmującej zmianę wielkości przyjętych w prognozie oraz zmiany w wykazie 

przedsięwzięć. Zmiany obejmują w szczególności: 

W załączniku Nr 1 (Wieloletnia Prognoza Finansowa) nastąpiło uzgodnienie kwot dochodów  

i wydatków roku 2022 z wpropwadzonymi i planowanycmi zmianami budżetu. 

W załączniku Nr 2 (Wykaz przedsięwzięć do WFP) dodano przedsięwzięcie W trosce o 

przyszłość młodzieży - wsparcie dla uczniów Szkoły Branżowej I Stopnia w Młodzieżowym 

Ośrodku Wychowawczym w Jastrowiu RPWP.08.03.01-30-0010/21 -współfinansowane ze 

środków Unii Euuropejskiej, zgodnie z zawartą umową. 

 

 
 


